
FELNŐTT NŐI PÁRBAJTŐR ORSZÁGOS BAJNOKSÁG 

Budapest 

2019. december 20-21. 

 

 

Főbíró:    PLÁSZTÁN Attila 

Számítógépes főbíró:  NAGY Zsolt 

 

Versenybírók:   BAKÓ Tamás 
DELI Dóra 
DIERA Ferenc 
FARKAS NÉMETH Zoltán 
FODOR Kende 
FRAIMANN Dániel 
GASPARIN János 
HONTI-KISS Dominika 
HORVÁTH Attila 
KISS Tibor 
KREISZ Tamás 
KUN Csaba 
LASZTOVICZA Máté 
MARKOVICS György 
MOLNÁR Gábor 
NYISZTOR Sándor 
PATÓCS Zsolt 
PIECS Adrienn 
RÁCZ György 
SEMERÉDY Alexandra 
SZABADOS Gábor 
SZANISZLÓ József 
SZELEI István 
SZENTIRMAI Rita 
SZÍJJ Károly 
SZOMBATHELYI Tamás 
VALKAY Ferenc 
VARGA Katalin 
VÁRKONYI Marina 
WEISZ Tamás 
ZALAI Sarolta 

 



Felnőtt Női Egyéni Párbajtőr Országos Bajnokság
Budapest

2019. 12. 20-21.

Fencers (present, structured order - 122 fencers)

page 1/3

number name and first name club

49 ALEXEJEV Tamara ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
62 DEMÉNY Kata ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA

KISS Emma Júlia ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
45 KOLLÁR Kincső ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA

ORMÁNDI Rebeka ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
39 SALAMON Réka ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA

TANTMAN Evelin ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
TEHRANI Léna ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
CSIZMAZIA Rita ALBA VOLÁN SC
KALINCSÁK Eszter ALBA VOLÁN SC
KOVÁCS Eszter ALBA VOLÁN SC
SIKLÓSI Zsófia ALBA VOLÁN SC
SZARKA Luca ALBA VOLÁN SC
SZÜCS Dóra ALBA VOLÁN SC
DOMBOVÁRI Katalin Anna AMA-TŐR VÍVÓ EGYLET
BENCSIK Anna AVA

12 DÉKÁNY Kinga AVA
HRICZ Lilla AVA

26 KAZÁR Dóra AVA
KRNÁCS Anna AVA

81 OLÁH Lili AVA
15 PETRI Renáta AVA

RÁCZ Odett AVA
PÁTRI Maja BALATON VÍVÓKLUB

35 FEDOR Tamara BÉKESSY DEBRECEN
4 MIHÁLY Kata BÉKESSY DEBRECEN

REMÉNYI Réka BÉKESSY DEBRECEN
81 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE

DALLOS Lilla Martina BHSE
DARÓCZI Bianka Anita BHSE
DULAI Kinga Lilla BHSE
DULAI Orsolya BHSE

22 FEKETE Laura Judit BHSE
HÉRICZ-ZÖLDES Anett BHSE
KUZSMICZKI Viktória BHSE

1 MUHARI Eszter BHSE
43 ÖHLMÜLLER Sarolta BHSE
45 PÁLINKÁS Anett BHSE
28 SZOMBATH Barbara BHSE

TERJÉK Borbála BHSE
39 ANDRÁSFI Júlia BVSC
81 BARTA Luca BVSC

BOROS Berta BVSC
14 BORSODY Emma BVSC
54 DEMETER Diána BVSC
39 KISS Panna BVSC
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49 KONCZ Gabriella BVSC
60 MAJCHER Emese BVSC
81 SZABÓ Eszter BVSC
10 SZABÓ Laura BVSC

TÓTH Dorka Sára BVSC
26 TÓTH Jázmin BVSC

TÓTH Petra BVSC
30 TURCSÁK Bianka BVSC
54 ZS TÓTH Anna BVSC
23 CSOMÓS Flóra DANUBIUS RSC

GAJDÁN Zsófia DANUBIUS RSC
45 KISS Emma DANUBIUS RSC
81 RÉTI Kamilla DANUBIUS RSC

5 NAGY Kinga DVE
19 KOLCZONAY Borbála FLESS
15 KOLCZONAY Júlia FLESS

SZENDRŐI Andrea FLESS
29 KÁLMÁN Gyöngyvér INTERFENCING DSC
81 KÁLMÁN Zille INTERFENCING DSC

FAZEKAS Anna KRVSE
ROGIC Kinga KRVSE
SZIGETI Katalin Veronika KRVSE
MÉHES Hajna Csilla MAFC

35 DR NATTÁN Sarolta MTK
17 LAMBERT Regina MTK

MARSCHALL Réka MTK
MISKÓ Dorina MTK
SIMON Sarolta MTK
VARGA Bianka MTK

24 WIMMER Dorina MTK
39 KIS Ágnes NKESE

MELCZER Sarolta NKESE
STEINER Zsófia Anna NKESE
SZABÓ Izabella NKESE

6 BÜKI Lili OMS-TATA
HÉDER Hanna OMS-TATA

2 KUN Anna OMS-TATA
MOLNÁR Petra OMS-TATA
BOROS Anikó OSC
GYURKÁN Judit OSC
LENGYEL Lilla OSC

62 RADICS Zsuzsanna OSC
BOGNÁR Adél OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

49 DEBRECZENI Noémi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
81 KŐHEGYI Anni OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
81 PALÁGYI Luca OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
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52 SZARVAS Rita OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
DOMA Zsófia PTE-PEAC
HERKE Réka PTE-PEAC
IMRE Luca Mária PTE-PEAC
JAKOBI Júlia PTE-PEAC

54 MIKLÓS Fanni Izabel PTE-PEAC
62 PÓKA Bea PTE-PEAC
35 LADÁNYI Nelli SZOLNOKI SPORTISKOLA
54 NAGY Mira SZOLNOKI SPORTISKOLA

SZABÓ Edina SZOLNOKI SPORTISKOLA
32 SZABÓ Viktória SZOMBATHELY

SULYOK Melani TAPOLCA VÍVÓKLUB
SZABÓ Kitti TAPOLCA VÍVÓKLUB

7 GNÁM Tamara TSC
BALOGH Bella VASAS

62 CSOKNYAI Lilla VASAS
17 CSONKA Valéria VASAS
62 FEKETE Bosziljka VASAS
30 GÁBOR Ágnes VASAS
62 GÁLFALVY Nóra VASAS

GÁLFALVY Réka VASAS
11 KARDOS Edina VASAS
81 KEPES Anna VASAS
45 LIPTHAY Hanna VASAS
13 NYIKOS Zsófia VASAS

SCHAREK Angéla VASAS
25 SZENTI-BUKÓCKI Bianka VASAS

TARTÓCZKI Vera VASAS
62 TÓTHMÁTYÁS Zsófia VASAS

8 WETZKER Laura VASAS
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122 fencers

1 poules: round

122 fencers

18 poules (14 poules of 7, 4 poules of 6)

Separation by : clubs

90 qualifiers

_________________________________

Direct elimination : 90 fencers

Direct tableau
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Poule No 1    13:30    Piste 12
V/M ind. HS rank

VARGA Bianka MTK  V  1  0  V 0.400 -9 13 4
LIPTHAY Hanna VASAS  V  V  1  V 0.800 6 21 2
HRICZ Lilla AVA  3  3  4  4  V 0.200 -5 19 5
KOLLÁR Kincső ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA  V  3  V  2  V 0.600 3 20 3
MUHARI Eszter BHSE  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
TÓTH Petra BVSC  4  2  4  2  2 0.000 -11 14 6

Poule No 2    13:30    Piste 13
V/M ind. HS rank

HERKE Réka PTE-PEAC  0  V  3 V4  V 0.600 0 17 2
KUN Anna OMS-TATA  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
GAJDÁN Zsófia DANUBIUS RSC  2  1  V  2  4 0.200 -9 14 6
KISS Panna BVSC  V  1  3  3  4 0.200 -6 16 5
KOVÁCS Eszter ALBA VOLÁN SC  1  2  V V4  4 0.400 -3 16 4
TEHRANI Léna ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA  4  1  V  V  V 0.600 -2 20 3

Poule No 3    13:30    Piste 14
V/M ind. HS rank

MOLNÁR Petra OMS-TATA  V  V  3  2  V 0.600 2 20 3
SZABÓ Kitti TAPOLCA VÍVÓKLUB  2  4  0  1  V 0.200 -12 12 5
SALAMON Réka ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA  4  V  1  4  V 0.400 0 19 4
MIHÁLY Kata BÉKESSY DEBRECEN  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
PÁLINKÁS Anett BHSE  V  V  V  1  4 0.600 3 20 2
TÓTH Dorka Sára BVSC  2  4  0  0  V 0.200 -13 11 6

Poule No 4    13:30    Piste 15
V/M ind. HS rank

MISKÓ Dorina MTK  V  V  V  V  V  3 0.833 15 28 2
KISS Emma DANUBIUS RSC  3  V  4  V  V  3 0.500 2 25 4
KIS Ágnes NKESE  1  4  2  2  3  2 0.000 -16 14 7
BOROS Berta BVSC  2  V  V  V  V  3 0.667 7 25 3
TARTÓCZKI Vera VASAS  1  4  V  1  V  1 0.333 -9 17 5
TERJÉK Borbála BHSE  1  1  V  1  4  3 0.167 -13 15 6
NAGY Kinga DVE  V V4 V  V  V  V 1.000 14 29 1
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Poule No 5    13:30    Piste 16
V/M ind. HS rank

KUZSMICZKI Viktória BHSE  V  V  4  3  0  V 0.500 -2 22 5
BÜKI Lili OMS-TATA  3  V  V  V  V  V 0.833 13 28 1
LENGYEL Lilla OSC  3  0  4  2  1  1 0.000 -19 11 7
KRNÁCS Anna AVA  V  3  V  V  3  4 0.500 -1 25 4
DEBRECZENI Noémi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  V  3  V  3  2  3 0.333 -4 21 6
BALOGH Bella VASAS  V  3  V  V  V V4 0.833 13 27 2
ANDRÁSFI Júlia BVSC  3  1  V  V  V  3 0.500 0 22 3

Poule No 6    13:30    Piste 17
V/M ind. HS rank

DOMBOVÁRI Katalin Anna AMA-TŐR VÍVÓ EGYLET  3  V  3  4  1 0.200 -5 16 5
LADÁNYI Nelli SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  V  V  V  V 1.000 8 25 1
CSIZMAZIA Rita ALBA VOLÁN SC  2  3  4  1  3 0.000 -12 13 6
KONCZ Gabriella BVSC V4  3  V  3  4 0.400 -3 19 4
GNÁM Tamara TSC  V  4  V  V  V 0.800 8 24 2
GÁLFALVY Réka VASAS  V  4  V  V  3 0.600 4 22 3

Poule No 7    13:30    Piste 18
V/M ind. HS rank

ALEXEJEV Tamara ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA  V  3  4  V  3  V 0.500 5 25 4
SZABÓ Edina SZOLNOKI SPORTISKOLA  2  3  2  3  V V4 0.333 -4 19 5
DR NATTÁN Sarolta MTK  V  V  V  2  V  V 0.833 7 27 2
SZARKA Luca ALBA VOLÁN SC  V  V  2  V  V  V 0.833 11 27 1
WETZKER Laura VASAS  3  V  V  1  V  V 0.667 6 24 3
BOGNÁR Adél OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  V  1  3  4  3  4 0.167 -8 20 6
DARÓCZI Bianka Anita BHSE  0  2  4  0  0  V 0.167 -17 11 7

Poule No 8    13:30    Piste 19
V/M ind. HS rank

SZARVAS Rita OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  4  V  V  V  V 0.800 8 24 2
FEDOR Tamara BÉKESSY DEBRECEN  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
KÁLMÁN Zille INTERFENCING DSC  2  4  V  3  V 0.400 -2 19 4
DULAI Kinga Lilla BHSE  3  1  2  2  1 0.000 -16 9 6
SCHAREK Angéla VASAS  2  3  V  V  2 0.400 -3 17 5
SZABÓ Laura BVSC  4  3  4  V  V 0.400 3 21 3
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Poule No 9    13:30    Piste 20
V/M ind. HS rank

DEMETER Diána BVSC  3  V  V  3  V 0.600 5 21 3
SIMON Sarolta MTK  V  V  V  2  V 0.800 9 22 2
SZABÓ Viktória SZOMBATHELY  4  1  V  3  V 0.400 -3 18 4
SIKLÓSI Zsófia ALBA VOLÁN SC  1  1  2  0  4 0.000 -17 8 6
KARDOS Edina VASAS  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE  1  3  4  V  2 0.200 -9 15 5

Poule No 10    13:30    Piste 21
V/M ind. HS rank

SULYOK Melani TAPOLCA VÍVÓKLUB  1  3  V  4  4 0.200 -6 17 5
RÉTI Kamilla DANUBIUS RSC  V  2  2  V  V 0.600 1 19 3
DÉKÁNY Kinga AVA  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
ZS TÓTH Anna BVSC  3  V  3  V  4 0.400 1 20 4
HÉDER Hanna OMS-TATA  V  3  2  2  3 0.200 -9 15 6
GÁBOR Ágnes VASAS  V  4  4  V  V 0.600 2 23 2

Poule No 11    13:30    Piste 22
V/M ind. HS rank

TURCSÁK Bianka BVSC  2  4  4  3  2 0.000 -8 15 6
MIKLÓS Fanni Izabel PTE-PEAC V3  3  4  4  V 0.400 -1 19 5
MARSCHALL Réka MTK  V  V  4  V  2 0.600 0 21 3
MÉHES Hajna Csilla MAFC  V  V  V  2  3 0.600 -2 20 4
OLÁH Lili AVA  V  V  4  V  V 0.800 7 24 1
NYIKOS Zsófia VASAS  V  3  V  V  3 0.600 4 21 2

Poule No 12    13:30    Piste 23
V/M ind. HS rank

IMRE Luca Mária PTE-PEAC  2  2  4  V  4 0.200 -7 17 5
BORSODY Emma BVSC  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
KÁLMÁN Gyöngyvér INTERFENCING DSC  V  2  V  V  V 0.800 7 22 2
KEPES Anna VASAS  V  1  4  3  V 0.400 -5 18 4
NAGY Mira SZOLNOKI SPORTISKOLA  4  3  3  V  V 0.400 -1 20 3
DALLOS Lilla Martina BHSE  V  4  1  4  3 0.200 -7 17 5

Poule No 13    13:30    Piste 24
V/M ind. HS rank

SZÜCS Dóra ALBA VOLÁN SC  2  3  1  3  4 0.000 -12 13 6
SZOMBATH Barbara BHSE  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
PÁTRI Maja BALATON VÍVÓKLUB  V  2  4  V  4 0.400 -1 20 3
TÓTHMÁTYÁS Zsófia VASAS  V  3  V  V  V 0.800 8 23 2
PETRI Renáta AVA  V  4  3  1  V 0.400 -2 18 4
MAJCHER Emese BVSC  V  2  V  4  2 0.400 -5 18 5
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Poule No 14    13:30    Piste 25
V/M ind. HS rank

MELCZER Sarolta NKESE  1  0  1  3  1 0.000 -19 6 6
FEKETE Bosziljka VASAS  V  V  V  4  3 0.600 3 22 2
PALÁGYI Luca OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  V  4  3  3  V 0.400 1 20 5
TÓTH Jázmin BVSC  V  4  V  4  4 0.400 3 22 4
KOLCZONAY Júlia FLESS  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
BENCSIK Anna AVA  V  V  4  V  1 0.600 2 20 3

Poule No 15    13:30    Piste 26
V/M ind. HS rank

KŐHEGYI Anni OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  4  V  4  3  V 0.400 2 21 3
SZABÓ Izabella NKESE  V  4  2  2  V 0.400 -5 18 4
JAKOBI Júlia PTE-PEAC  1  V  3  2  V 0.400 -7 16 5
KAZÁR Dóra AVA  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
CSONKA Valéria VASAS  V  V  V  4  V 0.800 11 24 2
SZIGETI Katalin Veronika KRVSE  3  4  4  0  1 0.000 -13 12 6

Poule No 16    13:30    Piste 27
V/M ind. HS rank

LAMBERT Regina MTK  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
DOMA Zsófia PTE-PEAC  1  V  2  0  V 0.400 -8 13 5
RADICS Zsuzsanna OSC  1  2  V  V  4 0.400 -5 17 4
STEINER Zsófia Anna NKESE  2  V  3  3  V 0.400 -3 18 3
SZENTI-BUKÓCKI Bianka VASAS  3  V  4  V  V 0.600 6 22 2
SZENDRŐI Andrea FLESS  4  4  V  4  3 0.200 -4 20 6

Poule No 17    13:30    Piste 15+1
V/M ind. HS rank

BOROS Anikó OSC  V  1  3  V  V 0.600 -1 19 3
KOLCZONAY Borbála FLESS  2  3  3  V  V 0.400 -3 18 4
CSOKNYAI Lilla VASAS  V  V  0  V  4 0.600 2 19 2
WIMMER Dorina MTK  V  V  V  3  V 0.800 12 23 1
DULAI Orsolya BHSE  4  4  3  V  2 0.200 -5 18 6
ORMÁNDI Rebeka ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA  4  2  V  0  V 0.400 -5 16 5

Poule No 18    13:30    Piste 15+2
V/M ind. HS rank

CSOMÓS Flóra DANUBIUS RSC  V  4  V  3  V 0.600 4 22 3
RÁCZ Odett AVA  3  3  V  3  4 0.200 -6 18 5
FEKETE Laura Judit BHSE  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
PÓKA Bea PTE-PEAC  2  4  2  V  4 0.200 -7 17 6
GÁLFALVY Nóra VASAS  V  V  4  4  V 0.600 4 23 2
KALINCSÁK Eszter ALBA VOLÁN SC  3  V  2  V  3 0.400 -5 18 4
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rank name and first name club V/M ind. HS group

1 KUN Anna OMS-TATA 1.000 20 25 qualifier
1 MIHÁLY Kata BÉKESSY DEBRECEN 1.000 20 25 qualifier
3 MUHARI Eszter BHSE 1.000 16 25 qualifier
4 KARDOS Edina VASAS 1.000 15 25 qualifier
5 NAGY Kinga DVE 1.000 14 29 qualifier
6 LAMBERT Regina MTK 1.000 14 25 qualifier
7 BORSODY Emma BVSC 1.000 13 25 qualifier
8 KAZÁR Dóra AVA 1.000 12 25 qualifier
8 SZOMBATH Barbara BHSE 1.000 12 25 qualifier

10 DÉKÁNY Kinga AVA 1.000 11 25 qualifier
11 FEDOR Tamara BÉKESSY DEBRECEN 1.000 10 25 qualifier
11 FEKETE Laura Judit BHSE 1.000 10 25 qualifier
11 KOLCZONAY Júlia FLESS 1.000 10 25 qualifier
14 LADÁNYI Nelli SZOLNOKI SPORTISKOLA 1.000 8 25 qualifier
15 MISKÓ Dorina MTK 0.833 15 28 qualifier
16 BÜKI Lili OMS-TATA 0.833 13 28 qualifier
17 BALOGH Bella VASAS 0.833 13 27 qualifier
18 SZARKA Luca ALBA VOLÁN SC 0.833 11 27 qualifier
19 DR NATTÁN Sarolta MTK 0.833 7 27 qualifier
20 WIMMER Dorina MTK 0.800 12 23 qualifier
21 CSONKA Valéria VASAS 0.800 11 24 qualifier
22 SIMON Sarolta MTK 0.800 9 22 qualifier
23 GNÁM Tamara TSC 0.800 8 24 qualifier
23 SZARVAS Rita OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.800 8 24 qualifier
25 TÓTHMÁTYÁS Zsófia VASAS 0.800 8 23 qualifier
26 OLÁH Lili AVA 0.800 7 24 qualifier
27 KÁLMÁN Gyöngyvér INTERFENCING DSC 0.800 7 22 qualifier
28 LIPTHAY Hanna VASAS 0.800 6 21 qualifier
29 BOROS Berta BVSC 0.667 7 25 qualifier
30 WETZKER Laura VASAS 0.667 6 24 qualifier
31 SZENTI-BUKÓCKI Bianka VASAS 0.600 6 22 qualifier
32 DEMETER Diána BVSC 0.600 5 21 qualifier
33 GÁLFALVY Nóra VASAS 0.600 4 23 qualifier
34 CSOMÓS Flóra DANUBIUS RSC 0.600 4 22 qualifier
34 GÁLFALVY Réka VASAS 0.600 4 22 qualifier
36 NYIKOS Zsófia VASAS 0.600 4 21 qualifier
37 FEKETE Bosziljka VASAS 0.600 3 22 qualifier
38 KOLLÁR Kincső ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 0.600 3 20 qualifier
38 PÁLINKÁS Anett BHSE 0.600 3 20 qualifier
40 GÁBOR Ágnes VASAS 0.600 2 23 qualifier
41 BENCSIK Anna AVA 0.600 2 20 qualifier
41 MOLNÁR Petra OMS-TATA 0.600 2 20 qualifier
43 CSOKNYAI Lilla VASAS 0.600 2 19 qualifier
44 RÉTI Kamilla DANUBIUS RSC 0.600 1 19 qualifier
45 MARSCHALL Réka MTK 0.600 0 21 qualifier
46 HERKE Réka PTE-PEAC 0.600 0 17 qualifier
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47 BOROS Anikó OSC 0.600 -1 19 qualifier
48 MÉHES Hajna Csilla MAFC 0.600 -2 20 qualifier
48 TEHRANI Léna ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 0.600 -2 20 qualifier
50 ALEXEJEV Tamara ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 0.500 5 25 qualifier
51 KISS Emma DANUBIUS RSC 0.500 2 25 qualifier
52 ANDRÁSFI Júlia BVSC 0.500 0 22 qualifier
53 KRNÁCS Anna AVA 0.500 -1 25 qualifier
54 KUZSMICZKI Viktória BHSE 0.500 -2 22 qualifier
55 TÓTH Jázmin BVSC 0.400 3 22 qualifier
56 SZABÓ Laura BVSC 0.400 3 21 qualifier
57 KŐHEGYI Anni OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.400 2 21 qualifier
58 PALÁGYI Luca OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.400 1 20 qualifier
58 ZS TÓTH Anna BVSC 0.400 1 20 qualifier
60 SALAMON Réka ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 0.400 0 19 qualifier
61 NAGY Mira SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.400 -1 20 qualifier
61 PÁTRI Maja BALATON VÍVÓKLUB 0.400 -1 20 qualifier
63 MIKLÓS Fanni Izabel PTE-PEAC 0.400 -1 19 qualifier
64 KÁLMÁN Zille INTERFENCING DSC 0.400 -2 19 qualifier
65 PETRI Renáta AVA 0.400 -2 18 qualifier
66 KONCZ Gabriella BVSC 0.400 -3 19 qualifier
67 KOLCZONAY Borbála FLESS 0.400 -3 18 qualifier
67 STEINER Zsófia Anna NKESE 0.400 -3 18 qualifier
67 SZABÓ Viktória SZOMBATHELY 0.400 -3 18 qualifier
70 SCHAREK Angéla VASAS 0.400 -3 17 qualifier
71 KOVÁCS Eszter ALBA VOLÁN SC 0.400 -3 16 qualifier
72 KALINCSÁK Eszter ALBA VOLÁN SC 0.400 -5 18 qualifier
72 KEPES Anna VASAS 0.400 -5 18 qualifier
72 MAJCHER Emese BVSC 0.400 -5 18 qualifier
72 SZABÓ Izabella NKESE 0.400 -5 18 qualifier
76 RADICS Zsuzsanna OSC 0.400 -5 17 qualifier
77 ORMÁNDI Rebeka ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 0.400 -5 16 qualifier
78 JAKOBI Júlia PTE-PEAC 0.400 -7 16 qualifier
79 DOMA Zsófia PTE-PEAC 0.400 -8 13 qualifier
80 VARGA Bianka MTK 0.400 -9 13 qualifier
81 DEBRECZENI Noémi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.333 -4 21 qualifier
82 SZABÓ Edina SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.333 -4 19 qualifier
83 TARTÓCZKI Vera VASAS 0.333 -9 17 qualifier
84 SZENDRŐI Andrea FLESS 0.200 -4 20 qualifier
85 HRICZ Lilla AVA 0.200 -5 19 qualifier
86 DULAI Orsolya BHSE 0.200 -5 18 qualifier
87 DOMBOVÁRI Katalin Anna AMA-TŐR VÍVÓ EGYLET 0.200 -5 16 qualifier
88 RÁCZ Odett AVA 0.200 -6 18 qualifier
89 SULYOK Melani TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.200 -6 17 qualifier
90 KISS Panna BVSC 0.200 -6 16 qualifier
91 DALLOS Lilla Martina BHSE 0.200 -7 17 eliminated
91 IMRE Luca Mária PTE-PEAC 0.200 -7 17 eliminated
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91 PÓKA Bea PTE-PEAC 0.200 -7 17 eliminated
94 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.200 -9 15 eliminated
94 HÉDER Hanna OMS-TATA 0.200 -9 15 eliminated
96 GAJDÁN Zsófia DANUBIUS RSC 0.200 -9 14 eliminated
97 SZABÓ Kitti TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.200 -12 12 eliminated
98 TÓTH Dorka Sára BVSC 0.200 -13 11 eliminated
99 BOGNÁR Adél OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.167 -8 20 eliminated

100 TERJÉK Borbála BHSE 0.167 -13 15 eliminated
101 DARÓCZI Bianka Anita BHSE 0.167 -17 11 eliminated
102 TURCSÁK Bianka BVSC 0.000 -8 15 eliminated
103 TÓTH Petra BVSC 0.000 -11 14 eliminated
104 CSIZMAZIA Rita ALBA VOLÁN SC 0.000 -12 13 eliminated
104 SZÜCS Dóra ALBA VOLÁN SC 0.000 -12 13 eliminated
106 SZIGETI Katalin Veronika KRVSE 0.000 -13 12 eliminated
107 KIS Ágnes NKESE 0.000 -16 14 eliminated
108 DULAI Kinga Lilla BHSE 0.000 -16 9 eliminated
109 SIKLÓSI Zsófia ALBA VOLÁN SC 0.000 -17 8 eliminated
110 LENGYEL Lilla OSC 0.000 -19 11 eliminated
111 MELCZER Sarolta NKESE 0.000 -19 6 eliminated
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1 MIHÁLY Kata BÉKESSY DEBRECEN

Tableau of 128

128 ---------

65 PETRI Renáta AVA

64 KÁLMÁN Zille INTERFENCING DSC    15/4

33 GÁLFALVY Nóra VASAS

96 ---------

97 ---------

32 DEMETER Diána BVSC

17 BALOGH Bella VASAS

112 ---------

81 DEBRECZENI Noémi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

48 MÉHES Hajna Csilla MAFC    15/13

49 TEHRANI Léna ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA

80 VARGA Bianka MTK    15/10

113 ---------

16 BÜKI Lili OMS-TATA

9 KAZÁR Dóra AVA

120 ---------

73 KEPES Anna VASAS

56 SZABÓ Laura BVSC    15/8

41 MOLNÁR Petra OMS-TATA

88 RÁCZ Odett AVA    15/7

105 ---------

24 GNÁM Tamara TSC

25 TÓTHMÁTYÁS Zsófia VASAS

104 ---------

89 SULYOK Melani TAPOLCA VÍVÓKLUB

40 GÁBOR Ágnes VASAS    15/9

57 KŐHEGYI Anni OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

72 SZABÓ Izabella NKESE    15/14

121 ---------

8 SZOMBATH Barbara BHSE

MIHÁLY Kata

Tableau of 64

PETRI Renáta
   15/14

GÁLFALVY Nóra

DEMETER Diána
   15/12

BALOGH Bella

MÉHES Hajna Csilla
   15/12

VARGA Bianka

BÜKI Lili
   15/7

KAZÁR Dóra

SZABÓ Laura
   15/12

MOLNÁR Petra

GNÁM Tamara
   15/8

TÓTHMÁTYÁS Zsófia

GÁBOR Ágnes
   15/13

KŐHEGYI Anni

SZOMBATH Barbara
   15/13

MIHÁLY Kata

GÁLFALVY Nóra

BALOGH Bella

BÜKI Lili

KAZÁR Dóra

GNÁM Tamara

TÓTHMÁTYÁS Zsófia

KŐHEGYI Anni
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5 NAGY Kinga DVE

Tableau of 128

124 ---------

69 KOLCZONAY Borbála FLESS

60 SALAMON Réka ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA    15/9

37 FEKETE Bosziljka VASAS

92 ---------

101 ---------

28 LIPTHAY Hanna VASAS

21 CSONKA Valéria VASAS

108 ---------

85 HRICZ Lilla AVA

44 RÉTI Kamilla DANUBIUS RSC    15/13

53 KRNÁCS Anna AVA

76 RADICS Zsuzsanna OSC    15/12

117 ---------

12 FEKETE Laura Judit BHSE

13 FEDOR Tamara BÉKESSY DEBRECEN

116 ---------

77 ORMÁNDI Rebeka ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA

52 ANDRÁSFI Júlia BVSC    15/11

45 MARSCHALL Réka MTK

84 SZENDRŐI Andrea FLESS    15/12

109 ---------

20 WIMMER Dorina MTK

29 BOROS Berta BVSC

100 ---------

93 ---------

36 NYIKOS Zsófia VASAS

61 PÁTRI Maja BALATON VÍVÓKLUB

68 STEINER Zsófia Anna NKESE    15/14

125 ---------

4 KARDOS Edina VASAS

NAGY Kinga

Tableau of 64

KOLCZONAY Borbála
   13/11

FEKETE Bosziljka

LIPTHAY Hanna
   15/8

CSONKA Valéria

HRICZ Lilla
   15/7

RADICS Zsuzsanna

FEKETE Laura Judit
   15/8

FEDOR Tamara

ANDRÁSFI Júlia
   15/11

MARSCHALL Réka

WIMMER Dorina
   15/10

BOROS Berta

NYIKOS Zsófia
   15/11

PÁTRI Maja

KARDOS Edina
   15/8

NAGY Kinga

FEKETE Bosziljka

CSONKA Valéria

FEKETE Laura Judit

FEDOR Tamara

WIMMER Dorina

BOROS Berta

KARDOS Edina
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3 MUHARI Eszter BHSE

Tableau of 128

126 ---------

67 SZABÓ Viktória SZOMBATHELY

62 NAGY Mira SZOLNOKI SPORTISKOLA    15/11

35 GÁLFALVY Réka VASAS

94 ---------

99 ---------

30 WETZKER Laura VASAS

19 DR NATTÁN Sarolta MTK

110 ---------

83 TARTÓCZKI Vera VASAS

46 HERKE Réka PTE-PEAC    15/11

51 KISS Emma DANUBIUS RSC

78 JAKOBI Júlia PTE-PEAC    15/10

115 ---------

14 LADÁNYI Nelli SZOLNOKI SPORTISKOLA

11 KOLCZONAY Júlia FLESS

118 ---------

75 MAJCHER Emese BVSC

54 KUZSMICZKI Viktória BHSE    15/6

43 CSOKNYAI Lilla VASAS

86 DULAI Orsolya BHSE    15/7

107 ---------

22 SIMON Sarolta MTK

27 KÁLMÁN Gyöngyvér INTERFENCING DSC

102 ---------

91 ---------

38 PÁLINKÁS Anett BHSE

59 PALÁGYI Luca OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

70 SCHAREK Angéla VASAS    15/9

123 ---------

6 LAMBERT Regina MTK

MUHARI Eszter

Tableau of 64

SZABÓ Viktória
   15/11

GÁLFALVY Réka

WETZKER Laura
   15/14

DR NATTÁN Sarolta

TARTÓCZKI Vera
   15/12

KISS Emma

LADÁNYI Nelli
   12/8

KOLCZONAY Júlia

MAJCHER Emese
   15/10

CSOKNYAI Lilla

SIMON Sarolta
   15/14

KÁLMÁN Gyöngyvér

PÁLINKÁS Anett
   15/7

SCHAREK Angéla

LAMBERT Regina
   15/10

MUHARI Eszter

WETZKER Laura

DR NATTÁN Sarolta

LADÁNYI Nelli

KOLCZONAY Júlia

CSOKNYAI Lilla

KÁLMÁN Gyöngyvér

LAMBERT Regina
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7 BORSODY Emma BVSC

Tableau of 128

122 ---------

71 KOVÁCS Eszter ALBA VOLÁN SC

58 ZS TÓTH Anna BVSC    15/12

39 KOLLÁR Kincső ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA

90 KISS Panna BVSC    15/7

103 ---------

26 OLÁH Lili AVA

23 SZARVAS Rita OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

106 ---------

87 DOMBOVÁRI Katalin Anna AMA-TŐR VÍVÓ EGYLET

42 BENCSIK Anna AVA    15/8

55 TÓTH Jázmin BVSC

74 KALINCSÁK Eszter ALBA VOLÁN SC    15/5

119 ---------

10 DÉKÁNY Kinga AVA

15 MISKÓ Dorina MTK

114 ---------

79 DOMA Zsófia PTE-PEAC

50 ALEXEJEV Tamara ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA    15/3

47 BOROS Anikó OSC

82 SZABÓ Edina SZOLNOKI SPORTISKOLA    15/8

111 ---------

18 SZARKA Luca ALBA VOLÁN SC

31 SZENTI-BUKÓCKI Bianka VASAS

98 ---------

95 ---------

34 CSOMÓS Flóra DANUBIUS RSC

63 MIKLÓS Fanni Izabel PTE-PEAC

66 KONCZ Gabriella BVSC    15/13

127 ---------

2 KUN Anna OMS-TATA

BORSODY Emma

Tableau of 64

ZS TÓTH Anna
   15/9

KOLLÁR Kincső

OLÁH Lili
   15/10

SZARVAS Rita

BENCSIK Anna
   15/10

TÓTH Jázmin

DÉKÁNY Kinga
   15/12

MISKÓ Dorina

ALEXEJEV Tamara
   15/13

SZABÓ Edina

SZARKA Luca
   15/10

SZENTI-BUKÓCKI Bianka

CSOMÓS Flóra
   15/8

KONCZ Gabriella

KUN Anna
   15/10

BORSODY Emma

OLÁH Lili

SZARVAS Rita

DÉKÁNY Kinga

ALEXEJEV Tamara

SZARKA Luca

SZENTI-BUKÓCKI Bianka

KUN Anna
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1 MIHÁLY Kata BÉKESSY DEBRECEN

Tableau of 32

32 GÁLFALVY Nóra VASAS    15/6

17 BALOGH Bella VASAS

16 BÜKI Lili OMS-TATA    15/14

9 KAZÁR Dóra AVA

24 GNÁM Tamara TSC    15/11

25 TÓTHMÁTYÁS Zsófia VASAS

8 KŐHEGYI Anni OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA    15/10

5 NAGY Kinga DVE

28 FEKETE Bosziljka VASAS    15/12

21 CSONKA Valéria VASAS

12 FEKETE Laura Judit BHSE    15/10

13 FEDOR Tamara BÉKESSY DEBRECEN

20 WIMMER Dorina MTK    15/14

29 BOROS Berta BVSC

4 KARDOS Edina VASAS    15/5

3 MUHARI Eszter BHSE

30 WETZKER Laura VASAS    15/8

19 DR NATTÁN Sarolta MTK

14 LADÁNYI Nelli SZOLNOKI SPORTISKOLA    14/12

11 KOLCZONAY Júlia FLESS

22 CSOKNYAI Lilla VASAS    15/11

27 KÁLMÁN Gyöngyvér INTERFENCING DSC

6 LAMBERT Regina MTK    15/6

7 BORSODY Emma BVSC

26 OLÁH Lili AVA    15/8

23 SZARVAS Rita OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

10 DÉKÁNY Kinga AVA    15/11

15 ALEXEJEV Tamara ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA

18 SZARKA Luca ALBA VOLÁN SC DNF

31 SZENTI-BUKÓCKI Bianka VASAS

2 KUN Anna OMS-TATA    15/7

MIHÁLY Kata

Tableau of 16

BALOGH Bella
   15/9

GNÁM Tamara

TÓTHMÁTYÁS Zsófia
   15/10

NAGY Kinga

FEKETE Laura Judit
   15/8

FEDOR Tamara

KARDOS Edina
   15/12

MUHARI Eszter

DR NATTÁN Sarolta
   15/11

KOLCZONAY Júlia

LAMBERT Regina
   15/11

BORSODY Emma

DÉKÁNY Kinga
   15/9

SZARKA Luca

KUN Anna
   15/6

MIHÁLY Kata

GNÁM Tamara

NAGY Kinga

KARDOS Edina

MUHARI Eszter

LAMBERT Regina

DÉKÁNY Kinga

KUN Anna
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1 MIHÁLY Kata BÉKESSY DEBRECEN

Tableau of 8

8 GNÁM Tamara TSC    15/8

5 NAGY Kinga DVE

4 KARDOS Edina VASAS    15/6

3 MUHARI Eszter BHSE

6 LAMBERT Regina MTK    15/5

7 DÉKÁNY Kinga AVA

2 KUN Anna OMS-TATA    15/5

MIHÁLY Kata

Elődöntő

NAGY Kinga
   8/8

MUHARI Eszter

KUN Anna
   15/14

NAGY Kinga

Döntő

MUHARI Eszter

   15/9

MUHARI Eszter
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rank name and first name club

1 MUHARI Eszter BHSE
2 NAGY Kinga DVE
3 KUN Anna OMS-TATA
3 MIHÁLY Kata BÉKESSY DEBRECEN
5 KARDOS Edina VASAS
6 LAMBERT Regina MTK
7 DÉKÁNY Kinga AVA
8 GNÁM Tamara TSC
9 BORSODY Emma BVSC

10 FEDOR Tamara BÉKESSY DEBRECEN
10 FEKETE Laura Judit BHSE
10 KOLCZONAY Júlia FLESS
13 BALOGH Bella VASAS
14 SZARKA Luca ALBA VOLÁN SC
15 DR NATTÁN Sarolta MTK
16 TÓTHMÁTYÁS Zsófia VASAS
17 KAZÁR Dóra AVA
18 LADÁNYI Nelli SZOLNOKI SPORTISKOLA
19 BÜKI Lili OMS-TATA
20 WIMMER Dorina MTK
21 CSONKA Valéria VASAS
22 SZARVAS Rita OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
23 OLÁH Lili AVA
24 KÁLMÁN Gyöngyvér INTERFENCING DSC
25 BOROS Berta BVSC
26 WETZKER Laura VASAS
27 SZENTI-BUKÓCKI Bianka VASAS
28 GÁLFALVY Nóra VASAS
29 FEKETE Bosziljka VASAS
30 CSOKNYAI Lilla VASAS
31 ALEXEJEV Tamara ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
32 KŐHEGYI Anni OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
33 SZOMBATH Barbara BHSE
34 MISKÓ Dorina MTK
35 SIMON Sarolta MTK
36 LIPTHAY Hanna VASAS
37 DEMETER Diána BVSC
38 CSOMÓS Flóra DANUBIUS RSC
38 GÁLFALVY Réka VASAS
40 NYIKOS Zsófia VASAS
41 KOLLÁR Kincső ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
41 PÁLINKÁS Anett BHSE
43 GÁBOR Ágnes VASAS
44 BENCSIK Anna AVA
44 MOLNÁR Petra OMS-TATA
46 MARSCHALL Réka MTK
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47 MÉHES Hajna Csilla MAFC
48 KISS Emma DANUBIUS RSC
49 ANDRÁSFI Júlia BVSC
50 TÓTH Jázmin BVSC
51 SZABÓ Laura BVSC
52 ZS TÓTH Anna BVSC
53 PÁTRI Maja BALATON VÍVÓKLUB
54 PETRI Renáta AVA
55 KONCZ Gabriella BVSC
56 KOLCZONAY Borbála FLESS
56 SZABÓ Viktória SZOMBATHELY
58 SCHAREK Angéla VASAS
59 MAJCHER Emese BVSC
60 RADICS Zsuzsanna OSC
61 VARGA Bianka MTK
62 SZABÓ Edina SZOLNOKI SPORTISKOLA
63 TARTÓCZKI Vera VASAS
64 HRICZ Lilla AVA
65 RÉTI Kamilla DANUBIUS RSC
66 HERKE Réka PTE-PEAC
67 BOROS Anikó OSC
68 TEHRANI Léna ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
69 KRNÁCS Anna AVA
70 KUZSMICZKI Viktória BHSE
71 PALÁGYI Luca OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
72 SALAMON Réka ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
73 NAGY Mira SZOLNOKI SPORTISKOLA
74 MIKLÓS Fanni Izabel PTE-PEAC
75 KÁLMÁN Zille INTERFENCING DSC
76 STEINER Zsófia Anna NKESE
77 KOVÁCS Eszter ALBA VOLÁN SC
78 KALINCSÁK Eszter ALBA VOLÁN SC
78 KEPES Anna VASAS
78 SZABÓ Izabella NKESE
81 ORMÁNDI Rebeka ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
82 JAKOBI Júlia PTE-PEAC
83 DOMA Zsófia PTE-PEAC
84 DEBRECZENI Noémi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
85 SZENDRŐI Andrea FLESS
86 DULAI Orsolya BHSE
87 DOMBOVÁRI Katalin Anna AMA-TŐR VÍVÓ EGYLET
88 RÁCZ Odett AVA
89 SULYOK Melani TAPOLCA VÍVÓKLUB
90 KISS Panna BVSC
91 DALLOS Lilla Martina BHSE
91 IMRE Luca Mária PTE-PEAC
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91 PÓKA Bea PTE-PEAC
94 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE
94 HÉDER Hanna OMS-TATA
96 GAJDÁN Zsófia DANUBIUS RSC
97 SZABÓ Kitti TAPOLCA VÍVÓKLUB
98 TÓTH Dorka Sára BVSC
99 BOGNÁR Adél OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

100 TERJÉK Borbála BHSE
101 DARÓCZI Bianka Anita BHSE
102 TURCSÁK Bianka BVSC
103 TÓTH Petra BVSC
104 CSIZMAZIA Rita ALBA VOLÁN SC
104 SZÜCS Dóra ALBA VOLÁN SC
106 SZIGETI Katalin Veronika KRVSE
107 KIS Ágnes NKESE
108 DULAI Kinga Lilla BHSE
109 SIKLÓSI Zsófia ALBA VOLÁN SC
110 LENGYEL Lilla OSC
111 MELCZER Sarolta NKESE

BARTA Luca BVSC
DEMÉNY Kata ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
FAZEKAS Anna KRVSE
GYURKÁN Judit OSC
HÉRICZ-ZÖLDES Anett BHSE
KISS Emma Júlia ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
ÖHLMÜLLER Sarolta BHSE
REMÉNYI Réka BÉKESSY DEBRECEN
ROGIC Kinga KRVSE
SZABÓ Eszter BVSC
TANTMAN Evelin ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
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